

[illegible]

| 1              | 2                           | 3                                                                                                                                                                                          | 4     | 5      | 6                          | 7                     | 8     | 9    | 10            | 11                       | 12                   |
|----------------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------------------------|-----------------------|-------|------|---------------|--------------------------|----------------------|
| 5              | KP8-32-3                    | Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари                                                                       | 100м2 | 2,0354 | <u>3267.71</u><br>2376,02  | <u>1.95</u><br>1,78   | 6651  | 4836 | <u>4</u><br>4 | <u>33.1800</u><br>0,0261 | <u>67.53</u><br>0,05 |
| 6              | C111-1624                   | Грунтовка бітумна                                                                                                                                                                          | т     | 0,163  | <u>134287.06</u><br>-      | <u>-</u><br>-         | 21889 | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 7              | C111-859<br>варіант 1       | Руберойд наплавлюваний для нижніх шарів                                                                                                                                                    | м2    | 230    | <u>129.36</u><br>-         | <u>-</u><br>-         | 29753 | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 8              | C111-860<br>варіант 1       | Руберойд наплавлюваний для верхніх шарів                                                                                                                                                   | м2    | 234,07 | <u>139.84</u><br>-         | <u>-</u><br>-         | 32732 | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 9              | KP8-45-1                    | Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі | 100 м | 0,5486 | <u>13130.54</u><br>6801,52 | <u>6.69</u><br>6,09   | 7203  | 3731 | <u>4</u><br>3 | <u>94.9800</u><br>0,0892 | <u>52.11</u><br>0,05 |
| 10             | C111-1624                   | Грунтовка бітумна                                                                                                                                                                          | т     | 0,024  | <u>134287.06</u><br>-      | <u>-</u><br>-         | 3223  | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 11             | C111-859<br>варіант 1       | Руберойд наплавлюваний для нижніх шарів                                                                                                                                                    | м2    | 32,36  | <u>129.36</u><br>-         | <u>-</u><br>-         | 4186  | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 12             | C111-860<br>варіант 1       | Руберойд наплавлюваний для верхніх шарів                                                                                                                                                   | м2    | 32,36  | <u>139.84</u><br>-         | <u>-</u><br>-         | 4525  | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 13             | C111-1797<br>варіант 1      | Сталь листова оцинкована                                                                                                                                                                   | т     | 0,043  | <u>84099.62</u><br>-       | <u>-</u><br>-         | 3616  | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 14             | KP8-40-3                    | Улаштування з листової сталі карнизних звисів (капельник верхній)                                                                                                                          | 100м  | 0,26   | <u>2390.31</u><br>2237,44  | <u>0.82</u><br>0,75   | 621   | 582  | <u>-</u><br>- | <u>33.5800</u><br>0,0109 | <u>8.73</u><br>-     |
| 15             | & C111-1797-16<br>варіант 1 | Капельник верхній                                                                                                                                                                          | м     | 26     | <u>153.23</u><br>-         | <u>-</u><br>-         | 3984  | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 16             | KP8-40-3                    | Улаштування з листової сталі карнизних звисів (капельник нижній)                                                                                                                           | 100м  | 0,26   | <u>2390.31</u><br>2237,44  | <u>0.82</u><br>0,75   | 621   | 582  | <u>-</u><br>- | <u>33.5800</u><br>0,0109 | <u>8.73</u><br>-     |
| 17             | & C111-1797-15              | Капельник нижній                                                                                                                                                                           | м     | 26     | <u>115.95</u><br>-         | <u>-</u><br>-         | 3015  | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| ТИП ПОКРИТТЯ 2 |                             |                                                                                                                                                                                            |       |        |                            |                       |       |      |               |                          |                      |
| 18             | KP8-42-3                    | Улаштування суцільних лат під завіси (дерев'яного щита під капельник)                                                                                                                      | 100м2 | 0,13   | <u>39841.56</u><br>2421,33 | <u>4.53</u><br>4,12   | 5179  | 315  | <u>1</u><br>1 | <u>36.3400</u><br>0,0604 | <u>4.72</u><br>0,01  |
| 19             | KP8-2-4                     | Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів                                                                                                                          | 100м2 | 0,072  | <u>2689.57</u><br>2686,28  | <u>3.29</u><br>3,00   | 194   | 193  | <u>1</u><br>- | <u>45.4300</u><br>0,0439 | <u>3.27</u><br>-     |
| 20             | KP8-1-1                     | Розбирання лат [ресетування] з брусків з прозорами                                                                                                                                         | 100м2 | 0,072  | <u>1110.05</u><br>1088,63  | <u>21.42</u><br>19,50 | 80    | 78   | <u>2</u><br>1 | <u>17.5500</u><br>0,2856 | <u>1.26</u><br>0,02  |
| 21             | KP8-1-4                     | Розбирання крокв зі стояками та підкосами з дощок                                                                                                                                          | 100м2 | 0,072  | <u>2389.05</u><br>2387,35  | <u>1.70</u><br>1,55   | 172   | 172  | <u>-</u><br>- | <u>35.8300</u><br>0,0227 | <u>2.58</u><br>-     |

| 1  | 2                            | 3                                                                                                   | 4      | 5       | 6                          | 7                      | 8    | 9   | 10      | 11                        | 12                   |
|----|------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------------------------|------------------------|------|-----|---------|---------------------------|----------------------|
| 22 | KP8-24-1                     | Улаштування крокв                                                                                   | м3     | 0,13    | <u>5630.80</u><br>2607,59  | <u>1.99</u><br>1,81    | 732  | 339 | -<br>-  | <u>40.1600</u><br>0,0265  | <u>5.22</u><br>-     |
| 23 | C112-28<br>варіант 1         | Бруси обрізні з хвойних порід, 60x200 мм                                                            | м3     | 0,1365  | <u>9137.64</u><br>-        | -<br>-                 | 1247 | -   | -<br>-  | -<br>-                    | -<br>-               |
| 24 | KP8-36-3                     | Улаштування прокладного гідробар'єру в один шар                                                     | 100м2  | 0,072   | <u>4264.97</u><br>893,42   | <u>9.95</u><br>9,05    | 307  | 64  | 1<br>1  | <u>12.9200</u><br>0,1326  | <u>0.93</u><br>0,01  |
| 25 | KP8-24-1                     | Улаштування контррейки                                                                              | м3     | 0,029   | <u>4202.95</u><br>2607,59  | <u>39.02</u><br>35,51  | 122  | 76  | 1<br>1  | <u>40.1600</u><br>0,5202  | <u>1.16</u><br>0,02  |
| 26 | C112-24<br>варіант 1         | Бруски обрізні з хвойних порід, 50x50мм                                                             | м3     | 0,03045 | <u>9137.64</u><br>-        | -<br>-                 | 278  | -   | -<br>-  | -<br>-                    | -<br>-               |
| 27 | KB12-12-1                    | Улаштування покрівель двосхилих із металопрофілю                                                    | 100м2  | 0,072   | <u>9685.55</u><br>9309,79  | <u>371.26</u><br>81,26 | 697  | 670 | 27<br>6 | <u>143.3820</u><br>0,8625 | <u>10.32</u><br>0,06 |
| 28 | & C113-1878-2-1              | H2=1,15 H5=1,15<br>Саморіз покрівельний з гумовою прокладкою                                        | шт     | 44,064  | <u>1.84</u><br>-           | -<br>-                 | 81   | -   | -<br>-  | -<br>-                    | -<br>-               |
| 29 | & C1632-102-1-5-12           | Герметик акриловий силіконізований (310мл)                                                          | флакон | 0,1584  | <u>265.29</u><br>-         | -<br>-                 | 42   | -   | -<br>-  | -<br>-                    | -<br>-               |
| 30 | & C111-181-1-И1              | Цвяхи оцинковані 3,5x70 мм                                                                          | шт     | 8       | <u>0.84</u><br>-           | -<br>-                 | 7    | -   | -<br>-  | -<br>-                    | -<br>-               |
| 31 | & C111-181-1-И2              | Цвяхи оцинковані 2x35 мм                                                                            | шт     | 32      | <u>0.58</u><br>-           | -<br>-                 | 19   | -   | -<br>-  | -<br>-                    | -<br>-               |
| 32 | C112-85<br>варіант 1         | Дошка обрізна з хвойних порід, товщ.32мм                                                            | м3     | 0,08    | <u>8305.43</u><br>-        | -<br>-                 | 664  | -   | -<br>-  | -<br>-                    | -<br>-               |
| 33 | & C111-1807-10<br>варіант 1  | Металопрофіль покрівельний                                                                          | м2     | 7,488   | <u>363.87</u><br>-         | -<br>-                 | 2725 | -   | -<br>-  | -<br>-                    | -<br>-               |
| 34 | & C111-1797-4<br>варіант 1   | Планка захисту карниза 3К тип1                                                                      | м/п    | 3,78    | <u>161.33</u><br>-         | -<br>-                 | 610  | -   | -<br>-  | -<br>-                    | -<br>-               |
| 35 | & C11-4-10-204-1             | Планка зашивки універсальна ПЗУ                                                                     | м/п    | 3,78    | <u>163.54</u><br>-         | -<br>-                 | 618  | -   | -<br>-  | -<br>-                    | -<br>-               |
| 36 | & C111-1807-6-1<br>варіант 1 | Планка вітрозахист В32                                                                              | м      | 9,51    | <u>161.40</u><br>-         | -<br>-                 | 1535 | -   | -<br>-  | -<br>-                    | -<br>-               |
| 37 | & C111-1797-1-1<br>варіант 1 | Планка стінового захисту С3                                                                         | м/п    | 2,37    | <u>221.91</u><br>-         | -<br>-                 | 526  | -   | -<br>-  | -<br>-                    | -<br>-               |
| 38 | KP8-43-1                     | Підшивання карнизів дошкою під опорядження профлистом при кам'яних стінах, виступ карнизу до 500 мм | 100м   | 0,0237  | <u>23734.21</u><br>8931,08 | -<br>-                 | 563  | 212 | -<br>-  | <u>130.8200</u><br>-      | <u>3.1</u><br>-      |

| 1  | 2                                                  | 3                                                                                                                                                                                               | 4      | 5      | 6                          | 7                        | 8    | 9    | 10              | 11                        | 12                   |
|----|----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|----------------------------|--------------------------|------|------|-----------------|---------------------------|----------------------|
| 39 | КР4-17-7                                           | Улаштування підшивки карнизу профлистом по дереву                                                                                                                                               | 100 м2 | 0,0237 | <u>2996.15</u><br>2806,24  | <u>22.51</u><br>19,29    | 71   | 67   | 1               | <u>45.2400</u><br>0,2553  | <u>1.07</u><br>0,01  |
| 40 | & С111-1807-10<br>варіант 1                        | Металопрофіль покрівельний                                                                                                                                                                      | м2     | 2,4648 | <u>363.87</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 897  | -    | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 41 | КР8-41-2                                           | Водовідведення з покрівлі Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів                                                                                             | 100м   | 0,1    | <u>3964.33</u><br>3964,33  | <u>-</u><br>-            | 396  | 396  | <u>-</u><br>-   | <u>55.3600</u><br>-       | <u>5.54</u><br>-     |
| 42 | & С111-1301-110<br>варіант 1                       | Труби водосточні                                                                                                                                                                                | м      | 10     | <u>153.88</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 1539 | -    | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 43 | & С113-1466-25<br>варіант 1                        | Коліно водостічне                                                                                                                                                                               | шт     | 8      | <u>202.09</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 1617 | -    | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 44 | & С113-1466-26<br>варіант 1                        | Воронка водоприймальна діам.                                                                                                                                                                    | шт     | 4      | <u>320.41</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 1282 | -    | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 45 | & С11-4-10-230                                     | Кріплення труби до стіни                                                                                                                                                                        | шт     | 8      | <u>129.05</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 1032 | -    | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 46 | КР8-42-2                                           | Улаштування жолобів підвісних                                                                                                                                                                   | 100м   | 0,3    | <u>4180.60</u><br>4163,41  | <u>17.19</u><br>3,03     | 1254 | 1249 | <u>5</u><br>1   | <u>58.1400</u><br>0,0321  | <u>17.44</u><br>0,01 |
| 47 | & С113-1451-26                                     | Захисна решітка                                                                                                                                                                                 | м      | 30     | <u>82.04</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 2461 | -    | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 48 | & С11-4-10-208                                     | Жолоби підвісні                                                                                                                                                                                 | м/п    | 30     | <u>147.93</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 4438 | -    | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 49 | & С11-4-10-267-2<br>варіант 1                      | Муфта жолоба                                                                                                                                                                                    | шт     | 10     | <u>234.68</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 2347 | -    | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 50 | & С11-4-10-228                                     | Кріплення жолобу                                                                                                                                                                                | шт     | 50     | <u>118.85</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 5943 | -    | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 51 | & С111-88-1-Ш                                      | Шурупи самонарізні                                                                                                                                                                              | шт     | 100    | <u>0.46</u><br>-           | <u>-</u><br>-            | 46   | -    | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 52 | КБ7-53-11<br>к(труд)=0,8<br>к(ЕММ)=0,8<br>к(мат)=0 | ПАРАПЕТ<br>(Демонтаж) Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парпетів та ін.] масою до 0,5 т/демонтажі збірних залізобетонних та бетонних конструкцій/<br><br>Н2=1,15 Н5=1,15 | 100шт  | 0,03   | <u>11290.54</u><br>9501,35 | <u>1789.19</u><br>544,79 | 339  | 285  | <u>54</u><br>16 | <u>137.4020</u><br>7,2209 | <u>4.12</u><br>0,22  |

| 1  | 2                       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4      | 5      | 6                           | 7                         | 8                                                                        | 9     | 10                 | 11                         | 12                    |
|----|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------------------------|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------|-------|--------------------|----------------------------|-----------------------|
| 53 | КБ7-53-11               | Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парпетів та ін.] масою до 0,5 т                                                                                                                                                                                                                                        | 100шт  | 0,03   | <u>20433.09</u><br>10327,55 | <u>1944.77</u><br>592,16  | 613                                                                      | 310   | <u>58</u><br>18    | <u>149.3500</u><br>7,8488  | <u>4.48</u><br>0,24   |
| 54 | К589421-1508            | Плити парпетів з/б марки ПП12.5 серія 1.138.1-20 вип.1                                                                                                                                                                                                                                                                          | шт     | 3      | <u>651.57</u><br>-          | <u>-</u><br>-             | 1955                                                                     | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 55 | КР8-35-1                | Улаштування цементної вирівнювальної стяжки                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 100м2  | 0,2743 | <u>12385.39</u><br>4608,13  | <u>7.25</u><br>6,60       | 3397                                                                     | 1264  | <u>2</u><br>2      | <u>69.1600</u><br>0,0967   | <u>18.97</u><br>0,03  |
| 56 | КР8-40-5                | Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів                                                                                                                                                                                                                                                                             | 100м   | 0,5486 | <u>5587.40</u><br>5069,88   | <u>0.84</u><br>0,76       | 3065                                                                     | 2781  | <u>-</u><br>-      | <u>76.0900</u><br>0,0112   | <u>41.74</u><br>0,01  |
| 57 | & С11-4-11-266-1-1      | Профнастил оцинкований.                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | м2     | 54,86  | <u>354.96</u><br>-          | <u>-</u><br>-             | 19473                                                                    | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
|    |                         | Разом прямі витрати по розділу 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                |        |        |                             |                           | 238786                                                                   | 38582 | <u>2969</u><br>768 |                            | <u>577.83</u><br>10,7 |
|    |                         | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |        |        |                             |                           | 238786<br><br>197235<br>39350<br>23479<br>70,63<br>8023<br><b>262265</b> |       |                    |                            |                       |
|    |                         | -----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |        |        |                             |                           |                                                                          |       |                    |                            |                       |
|    |                         | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |        |                             |                           | <b>262265</b>                                                            |       |                    |                            |                       |
|    |                         | <b>Розділ 2. Ворота, двері</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |        |                             |                           |                                                                          |       |                    |                            |                       |
| 58 | КР6-14-1                | Знімання дверних полотен                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 100 м2 | 0,0198 | <u>2693.31</u><br>2693,31   | <u>-</u><br>-             | 53                                                                       | 53    | <u>-</u><br>-      | <u>44.6800</u><br>-        | <u>0.88</u><br>-      |
| 59 | КР6-13-1                | Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах                                                                                                                                                                                                                                                    | 100 шт | 0,01   | <u>12688.02</u><br>11436,47 | <u>1241.32</u><br>321,74  | 127                                                                      | 114   | <u>12</u><br>3     | <u>184.3700</u><br>4,0221  | <u>1.84</u><br>0,04   |
| 60 | КБ10-34-2<br>к дем.=0,8 | (Демонтаж) воріт з дерев'яними коробками, полотнами і хвіртками                                                                                                                                                                                                                                                                 | 100м2  | 0,6654 | <u>10303.97</u><br>5000,59  | <u>5303.38</u><br>1160,85 | 6856                                                                     | 3327  | <u>3529</u><br>772 | <u>77.0150</u><br>12,3206  | <u>51.25</u><br>8,2   |
| 61 | КБ10-34-1               | Н1=0,8 Н2=1,15 Н5=1,15<br>Установлення воріт зі сталевими коробками, з розсувними або розпашними неутепленими полотнами і хвіртками<br><br>Н2=1,15 Н5=1,15                                                                                                                                                                      | 100м2  | 0,6654 | <u>56007.48</u><br>26496,84 | <u>4078.81</u><br>982,83  | 37267                                                                    | 17631 | <u>2714</u><br>654 | <u>374.3020</u><br>10,7435 | <u>249.06</u><br>7,15 |

| 1                                                      | 2                         | 3                                                                                                                                                         | 4      | 5       | 6                           | 7                        | 8             | 9     | 10                  | 11                        | 12                     |
|--------------------------------------------------------|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------------------------|--------------------------|---------------|-------|---------------------|---------------------------|------------------------|
| 62                                                     | & C123-405-6<br>варіант 2 | Ворота сталеві розпашні, утеплені, пофарбовані                                                                                                            | м2     | 66,54   | <u>4655.92</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 309805        | -     | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 63                                                     | КБ10-96-2                 | Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен                                                                                    | 100м2  | 0,0198  | <u>23738.93</u><br>20456,59 | <u>1737.50</u><br>380,32 | 470           | 405   | <u>34</u><br>8      | <u>270.7330</u><br>4,0365 | <u>5.36</u><br>0,08    |
| 64                                                     | & C126-440-1-2В           | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Двері металеві                                                                                                                         | м2     | 1,98    | <u>3513.86</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 6957          | -     | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| Разом прямі витрати по розділу 2                       |                           |                                                                                                                                                           |        |         |                             |                          | 361535        | 21530 | <u>6289</u><br>1437 |                           | <u>308.39</u><br>15,47 |
| Разом будівельні роботи, грн.                          |                           |                                                                                                                                                           |        |         |                             |                          | 361535        |       |                     |                           |                        |
| в тому числі:                                          |                           |                                                                                                                                                           |        |         |                             |                          |               |       |                     |                           |                        |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |                           |                                                                                                                                                           |        |         |                             |                          | 333716        |       |                     |                           |                        |
| всього заробітна плата, грн.                           |                           |                                                                                                                                                           |        |         |                             |                          | 22967         |       |                     |                           |                        |
| Загальновиробничі витрати, грн.                        |                           |                                                                                                                                                           |        |         |                             |                          | 13225         |       |                     |                           |                        |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |                           |                                                                                                                                                           |        |         |                             |                          | 38,87         |       |                     |                           |                        |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |                           |                                                                                                                                                           |        |         |                             |                          | 4415          |       |                     |                           |                        |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |                           |                                                                                                                                                           |        |         |                             |                          | <b>374760</b> |       |                     |                           |                        |
| -----                                                  |                           |                                                                                                                                                           |        |         |                             |                          |               |       |                     |                           |                        |
| <b>Всього по розділу 2</b>                             |                           |                                                                                                                                                           |        |         |                             |                          | <b>374760</b> |       |                     |                           |                        |
| <b>Розділ 3. Вимощення, шириною 1м</b>                 |                           |                                                                                                                                                           |        |         |                             |                          |               |       |                     |                           |                        |
| 65                                                     | КР18-1-6                  | Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну                                                                                                              | 100м3  | 0,00087 | <u>18064.22</u><br>18064,22 | <u>-</u><br>-            | 16            | 16    | <u>-</u><br>-       | <u>305.5000</u><br>-      | <u>0.27</u><br>-       |
| 66                                                     | КР18-1-3                  | Розбирання щебених покриттів та основ                                                                                                                     | 100м3  | 0,00638 | <u>7261.71</u><br>1532,65   | <u>5729.06</u><br>782,25 | 46            | 10    | <u>36</u><br>5      | <u>25.9200</u><br>8,6041  | <u>0.17</u><br>0,05    |
| 67                                                     | КР1-18-2                  | Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2                                                                  | 100 м3 | 0,08602 | <u>17792.22</u><br>17792,22 | <u>-</u><br>-            | 1530          | 1530  | <u>-</u><br>-       | <u>300.9000</u><br>-      | <u>25.88</u><br>-      |
| 68                                                     | КБ27-17-1                 | Улаштування основи тротуарів із піску суміші за товщини шару 12 см                                                                                        | 100м2  | 0,3109  | <u>13084.62</u><br>1849,49  | <u>826.78</u><br>199,17  | 4068          | 575   | <u>257</u><br>62    | <u>28.7500</u><br>2,3851  | <u>8.94</u><br>0,74    |
| 69                                                     | КБ27-17-2                 | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Улаштування основи тротуарів із піску , за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1 додавати до товщ. 15см | 100м2  | 0,3109  | <u>2702.73</u><br>-         | <u>111.17</u><br>28,81   | 840           | -     | <u>35</u><br>9      | <u>-</u><br>0,3602        | <u>-</u><br>0,11       |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                | 4     | 5       | 6                          | 7                        | 8            | 9    | 10                | 11                        | 12                    |
|----|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------------------------|--------------------------|--------------|------|-------------------|---------------------------|-----------------------|
| 70 | КБ27-17-3        | Н1=3 Н2=1,15 Н5=1,15<br>Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см                                                             | 100м2 | 0,3109  | <u>36922.69</u><br>2142,45 | <u>1063.10</u><br>254,33 | 11479        | 666  | <u>331</u><br>79  | <u>33.3040</u><br>3,0325  | <u>10.35</u><br>0,94  |
| 71 | КБ27-17-4        | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 до товщ. 15см | 100м2 | 0,3109  | <u>7331.06</u><br>-        | <u>139.19</u><br>36,08   | 2279         | -    | <u>43</u><br>11   | <u>-</u><br>0,4510        | <u>-</u><br>0,14      |
| 72 | КР18-34-1        | Н1=3 Н2=1,15 Н5=1,15<br>Улаштування цементно-бетонних покриттів одношарових товщиною шару 20 см засобами малої механізації (10см)                | 100м2 | 0,2865  | <u>55112.05</u><br>3632,67 | <u>339.21</u><br>80,70   | 15790        | 1041 | <u>97</u><br>23   | <u>54.5200</u><br>1,1270  | <u>15.62</u><br>0,32  |
| 73 | КР18-34-2        | На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-34-1                                                                        | 100м2 | -0,3109 | <u>24015.58</u><br>632,99  | <u>-</u><br>-            | -7466        | -197 | <u>-</u><br>-     | <u>9.5000</u><br>-        | <u>-2.95</u><br>-     |
| 74 | КР18-29-2        | Н1=10<br>Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів                                                       | 100м  | 0,36    | <u>21912.92</u><br>8107,51 | <u>288.12</u><br>61,09   | 7889         | 2919 | <u>104</u><br>22  | <u>126.0300</u><br>0,6484 | <u>45.37</u><br>0,23  |
| 75 | & С1416-6544-1-Р | Камені бортові, БР100.20.8                                                                                                                       | м     | 36      | <u>185.21</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 6668         | -    | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
|    |                  | Разом прямі витрати по розділу 3                                                                                                                 |       |         |                            |                          | 43139        | 6560 | <u>903</u><br>211 |                           | <u>103.65</u><br>2,53 |
|    |                  | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                    |       |         |                            |                          | 43139        |      |                   |                           |                       |
|    |                  | в тому числі:                                                                                                                                    |       |         |                            |                          |              |      |                   |                           |                       |
|    |                  | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                 |       |         |                            |                          | 35676        |      |                   |                           |                       |
|    |                  | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                     |       |         |                            |                          | 6771         |      |                   |                           |                       |
|    |                  | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                                  |       |         |                            |                          | 4230         |      |                   |                           |                       |
|    |                  | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                           |       |         |                            |                          | 13           |      |                   |                           |                       |
|    |                  | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                              |       |         |                            |                          | 1477         |      |                   |                           |                       |
|    |                  | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                            |       |         |                            |                          | <b>47369</b> |      |                   |                           |                       |
|    |                  | -----                                                                                                                                            |       |         |                            |                          |              |      |                   |                           |                       |
|    |                  | <b>Всього по розділу 3</b>                                                                                                                       |       |         |                            |                          | <b>47369</b> |      |                   |                           |                       |

| 1  | 2         | 3                                                                                                                    | 4      | 5       | 6                            | 7                         | 8     | 9    | 10                 | 11                         | 12                   |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------------------------|---------------------------|-------|------|--------------------|----------------------------|----------------------|
|    |           | <b>Розділ 4. Вимощення , шириною 1,5м</b>                                                                            |        |         |                              |                           |       |      |                    |                            |                      |
| 76 | КР16-77-1 | Перекладання горловин цегляних колодязів трирядовою кладкою                                                          | шт     | 1       | <u>1389.85</u><br>831,24     | <u>-</u><br>-             | 1390  | 831  | <u>-</u><br>-      | <u>11.8800</u><br>-        | <u>11.88</u><br>-    |
| 77 | КР18-1-6  | Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну                                                                         | 100м3  | 0,01188 | <u>18064.22</u><br>18064,22  | <u>-</u><br>-             | 215   | 215  | <u>-</u><br>-      | <u>305.5000</u><br>-       | <u>3.63</u><br>-     |
| 78 | КР18-1-3  | Розбирання щебених покриттів та основ                                                                                | 100м3  | 0,08712 | <u>7261.71</u><br>1532,65    | <u>5729.06</u><br>782,25  | 633   | 134  | <u>499</u><br>68   | <u>25.9200</u><br>8,6041   | <u>2.26</u><br>0,75  |
| 79 | КР1-18-2  | Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2                             | 100 м3 | 0,03564 | <u>17792.22</u><br>17792,22  | <u>-</u><br>-             | 634   | 634  | <u>-</u><br>-      | <u>300.9000</u><br>-       | <u>10.72</u><br>-    |
| 80 | КР18-26-1 | Улаштування одношарових покриттів товщиною 15 см із щебеню з межею міцності на стискання понад 98,1 МПа [1000кг/см2] | 100м2  | 0,396   | <u>50867.16</u><br>564,83    | <u>7356.34</u><br>1532,53 | 20143 | 224  | <u>2913</u><br>607 | <u>8.9400</u><br>17,4047   | <u>3.54</u><br>6,89  |
| 81 | КБ6-1-1   | Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача більше 40 мм                       | 100м3  | 0,01476 | <u>226191.25</u><br>10750,11 | <u>2439.68</u><br>1007,87 | 3339  | 159  | <u>36</u><br>15    | <u>173.3050</u><br>12,2637 | <u>2.56</u><br>0,18  |
| 82 | КБ6-55-4  | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити (вічко 100х100 мм)   | т      | 0,50687 | <u>3151.12</u><br>2781,01    | <u>180.07</u><br>58,68    | 1597  | 1410 | <u>91</u><br>30    | <u>38.3640</u><br>0,7175   | <u>19.45</u><br>0,36 |
| 83 | С124-21   | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм                      | т      | 0,50687 | <u>44047.48</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | 22326 | -    | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-        |
| 84 | КР18-34-1 | Улаштування цементно-бетонних покриттів одношарових товщиною шару 20 см засобами малої механізації (15см)            | 100м2  | 0,369   | <u>60314.05</u><br>3632,67   | <u>339.21</u><br>80,70    | 22256 | 1340 | <u>125</u><br>30   | <u>54.5200</u><br>1,1270   | <u>20.12</u><br>0,42 |
| 85 | КР18-34-2 | На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-34-1                                            | 100м2  | -0,369  | <u>13308.29</u><br>316,49    | <u>-</u><br>-             | -4911 | -117 | <u>-</u><br>-      | <u>4.7500</u><br>-         | <u>-1.75</u><br>-    |
|    |           | Н1=5                                                                                                                 |        |         |                              |                           |       |      |                    |                            |                      |
|    |           | Разом прямі витрати по розділу 4                                                                                     |        |         |                              |                           | 67622 | 4830 | <u>3664</u><br>750 |                            | <u>72.41</u><br>8,6  |
|    |           | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                        |        |         |                              |                           | 67622 |      |                    |                            |                      |
|    |           | в тому числі:                                                                                                        |        |         |                              |                           |       |      |                    |                            |                      |
|    |           | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                     |        |         |                              |                           | 59128 |      |                    |                            |                      |
|    |           | всього заробітна плата, грн.                                                                                         |        |         |                              |                           | 5580  |      |                    |                            |                      |





| 1   | 2                        | 3                                                                                                                         | 4     | 5       | 6                           | 7                     | 8    | 9    | 10            | 11                        | 12                  |
|-----|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------------------------|-----------------------|------|------|---------------|---------------------------|---------------------|
| 112 | КБ13-14-1                | Грунтування бетонних поверхонь підлог                                                                                     | 100м2 | 0,046   | <u>629.67</u><br>617,24     | <u>12.32</u><br>2,34  | 29   | 28   | 1<br>-        | <u>7.7165</u><br>0,0320   | <u>0.35</u><br>-    |
| 113 | C111-2008-9<br>варіант 1 | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Грунтовка для підлог                                                                                   | кг    | 1,3064  | <u>100.48</u><br>-          | <u>-</u><br>-         | 131  | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-       |
| 114 | КБ13-25-1                | Фарбування поґрунтованих бетонних і<br>поштукатурених поверхонь поліреутановою<br>фарбою                                  | 100м2 | 0,046   | <u>495.56</u><br>483,13     | <u>12.32</u><br>2,34  | 23   | 22   | 1<br>-        | <u>6.3940</u><br>0,0320   | <u>0.29</u><br>-    |
| 115 | C111-2007-6<br>варіант 1 | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Поліуретанова фарба для промислових<br>підлог в середині приміщень Ceresit CF 97<br>ЯМА ОГЛЯДОВА       | кг    | 0,46    | <u>1016.14</u><br>-         | <u>-</u><br>-         | 467  | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-       |
| 116 | КР9-7-2                  | Ремонт бетонних східців                                                                                                   | 100шт | 0,05    | <u>16120.89</u><br>10972,31 | <u>43.06</u><br>36,90 | 806  | 549  | 2<br>2        | <u>149.6700</u><br>0,4884 | <u>7.48</u><br>0,02 |
| 117 | КБ11-29-1                | Улаштування покриттів з керамічних плиток<br>на розчині із сухої клеючої суміші, кількість<br>плиток в 1 м2 до 7 шт       | 100м2 | 0,0537  | <u>13552.66</u><br>12667,16 | <u>40.51</u><br>34,72 | 728  | 680  | 2<br>2        | <u>178.9400</u><br>0,4595 | <u>9.61</u><br>0,02 |
| 118 | C111-283<br>варіант 1    | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Плитки керамічні для підлог хімічностійка                                                              | м2    | 5,4237  | <u>909.32</u><br>-          | <u>-</u><br>-         | 4932 | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-       |
| 119 | C111-2000-1              | Клеюча суміш для керамічної плитки<br>Ceresit CM 11                                                                       | кг    | 34,905  | <u>6.97</u><br>-            | <u>-</u><br>-         | 243  | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-       |
| 120 | C111-2001-1              | Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33<br>СУПЕР                                                                               | кг    | 2,18022 | <u>59.54</u><br>-           | <u>-</u><br>-         | 130  | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-       |
| 121 | & C1545-44-<br>4         | Хрестики для плитки                                                                                                       | шт    | 23      | <u>0.18</u><br>-            | <u>-</u><br>-         | 4    | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-       |
| 122 | КБ15-26-1                | Улаштування покриттів східців і підсхідців з<br>керамічних плиток розміром 30x30 см на<br>розчині із сухої клеючої суміші | 1 м2  | 2,63    | <u>440.47</u><br>432,28     | <u>-</u><br>-         | 1158 | 1137 | <u>-</u><br>- | <u>6.1065</u><br>-        | <u>16.06</u><br>-   |
| 123 | C111-283<br>варіант 1    | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Плитки керамічні для підлог хімічностійка                                                              | м2    | 2,6826  | <u>909.32</u><br>-          | <u>-</u><br>-         | 2439 | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-       |
| 124 | C111-2000-1              | Клеюча суміш для керамічної плитки<br>Ceresit CM 11                                                                       | кг    | 13,676  | <u>6.97</u><br>-            | <u>-</u><br>-         | 95   | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-       |
| 125 | C111-2001-1              | Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33<br>СУПЕР                                                                               | кг    | 1,19928 | <u>59.54</u><br>-           | <u>-</u><br>-         | 71   | -    | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-       |

| 1   | 2          | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4      | 5      | 6                           | 7                       | 8                                                                           | 9     | 10                   | 11                        | 12                      |
|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------|---------------------------|-------------------------|
| 126 | KP9-21-1   | Обрамлення бетонних східців кутовою сталлю                                                                                                                                                                                                                                                                                      | м      | 5,4    | <u>396.98</u><br>195,69     | <u>-</u><br>-           | 2144                                                                        | 1057  | <u>-</u><br>-        | <u>2.8300</u><br>-        | <u>15.28</u><br>-       |
|     |            | Разом прямі витрати по розділу 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                |        |        |                             |                         | 548498                                                                      | 96963 | <u>16523</u><br>4858 |                           | <u>1436.32</u><br>66,73 |
|     |            | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |        |        |                             |                         | 548498<br><br>435012<br>101821<br>60270<br>180,38<br>20491<br><b>608768</b> |       |                      |                           |                         |
|     |            | -----<br><b>Всього по розділу 5</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |        |                             |                         | <b>608768</b>                                                               |       |                      |                           |                         |
|     |            | <b>Розділ 6. Опорядження</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |        |                             |                         |                                                                             |       |                      |                           |                         |
|     |            | Гараж №1<br>-----<br>СТЕЛЯ                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |        |                             |                         |                                                                             |       |                      |                           |                         |
| 127 | KP12-65-14 | Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби                                                                                                                                                                                                                                                                   | 100м2  | 0,8737 | <u>2205.55</u><br>2205,55   | <u>-</u><br>-           | 1927                                                                        | 1927  | <u>-</u><br>-        | <u>37.3000</u><br>-       | <u>32.59</u><br>-       |
| 128 | KP11-35-2  | Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу                                                                                                                                                                                                                                                                   | 100м2  | 0,8731 | <u>31307.75</u><br>13413,95 | <u>167.34</u><br>143,42 | 27335                                                                       | 11712 | <u>146</u><br>125    | <u>191.7100</u><br>1,8981 | <u>167.38</u><br>1,66   |
| 129 | KB15-56-5  | Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази                                                                                                                                                                                                  | 100 м2 | 0,8731 | <u>8039.79</u><br>5311,31   | <u>5.63</u><br>4,82     | 7020                                                                        | 4637  | <u>5</u><br>4        | <u>72.4500</u><br>0,0638  | <u>63.26</u><br>0,06    |
| 130 | KP12-49-6  | H2=1,15 H5=1,15<br>Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування<br><br>H2=1,15 H5=1,15                                                                                                                                                        | 100м2  | 0,8731 | <u>12419.91</u><br>3923,64  | <u>1.13</u><br>0,96     | 10844                                                                       | 3426  | <u>1</u><br>1        | <u>56.7410</u><br>0,0128  | <u>49.54</u><br>0,01    |

| 1   | 2               | 3                                                                                                                                                                    | 4      | 5      | 6                           | 7                       | 8     | 9     | 10                | 11                        | 12                    |
|-----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------------------------|-------------------------|-------|-------|-------------------|---------------------------|-----------------------|
|     |                 | СТІНИ                                                                                                                                                                |        |        |                             |                         |       |       |                   |                           |                       |
| 131 | КР11-50-2       | Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2                                                               | 100м2  | 1,0267 | <u>3414.82</u><br>3129,75   | <u>285.07</u><br>73,89  | 3506  | 3213  | <u>293</u><br>76  | <u>52.9300</u><br>0,9237  | <u>54.34</u><br>0,95  |
| 132 | КР12-66-1       | Протравлення стін протигрибковим засобом                                                                                                                             | 100м2  | 0,433  | <u>478.36</u><br>478,36     | <u>-</u><br>-           | 207   | 207   | <u>-</u><br>-     | <u>8.0900</u><br>-        | <u>3.5</u><br>-       |
| 133 | & С111-220-25   | Протигрибковий засіб                                                                                                                                                 | л      | 8,66   | <u>308.28</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 2670  | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 134 | КР12-66-1       | Протравлення стін ґрунтом Бетоноконтакт                                                                                                                              | 100м2  | 1,0247 | <u>478.36</u><br>478,36     | <u>-</u><br>-           | 490   | 490   | <u>-</u><br>-     | <u>8.0900</u><br>-        | <u>8.29</u><br>-      |
| 135 | & С111-2008-9-1 | Ґрунтовка "Бетоноконтакт"                                                                                                                                            | кг     | 30,741 | <u>78.45</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 2412  | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 136 | КР11-35-1       | Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу                                                                                                         | 100м2  | 1,0247 | <u>29267.41</u><br>11659,80 | <u>162.45</u><br>139,22 | 29990 | 11948 | <u>166</u><br>143 | <u>166.6400</u><br>1,8426 | <u>170.76</u><br>1,89 |
| 137 | КБ15-56-3       | Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "ізогіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази                                            | 100 м2 | 1,0247 | <u>5341.95</u><br>3331,79   | <u>3.38</u><br>2,89     | 5474  | 3414  | <u>3</u><br>3     | <u>45.4480</u><br>0,0383  | <u>46.57</u><br>0,04  |
| 138 | КБ15-56-4       | H2=1,15 H5=1,15<br>Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати до товщ.2мм | 100 м2 | 1,0247 | <u>3191.31</u><br>1765,38   | <u>4.50</u><br>3,86     | 3270  | 1809  | <u>5</u><br>4     | <u>24.0810</u><br>0,0511  | <u>24.68</u><br>0,05  |
| 139 | КР12-49-5       | H1=2 H2=1,15 H5=1,15<br>Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування                | 100м2  | 1,0247 | <u>11524.00</u><br>3030,84  | <u>0.98</u><br>0,84     | 11809 | 3106  | <u>1</u><br>1     | <u>43.8300</u><br>0,0111  | <u>44.91</u><br>0,01  |
| 140 | КР11-35-1       | Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу (під плитку)                                                                                            | 100м2  | 0,1956 | <u>29267.41</u><br>11659,80 | <u>162.45</u><br>139,22 | 5725  | 2281  | <u>32</u><br>27   | <u>166.6400</u><br>1,8426 | <u>32.59</u><br>0,36  |
| 141 | КБ15-25-1       | Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт                                                      | 100м2  | 0,1956 | <u>80951.30</u><br>19095,99 | <u>-</u><br>-           | 15834 | 3735  | <u>-</u><br>-     | <u>269.7555</u><br>-      | <u>52.76</u><br>-     |
| 142 | КР11-54-1       | H2=1,15 H5=1,15<br>УКОСИ<br>Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях                                                    | 100м2  | 0,054  | <u>17841.58</u><br>8742,18  | <u>6.85</u><br>5,87     | 963   | 472   | <u>-</u><br>-     | <u>134.6400</u><br>0,0777 | <u>7.27</u><br>-      |

| 1   | 2          | 3                                                                                                                                                                      | 4      | 5      | 6                           | 7                       | 8     | 9    | 10              | 11                        | 12                   |
|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------------------------|-------------------------|-------|------|-----------------|---------------------------|----------------------|
| 143 | КР11-30-1  | Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю                                                                                          | 100м2  | 0,054  | <u>37292.71</u><br>23367,76 | <u>236.82</u><br>202,97 | 2014  | 1262 | <u>13</u><br>11 | <u>300.5500</u><br>2,6862 | <u>16.23</u><br>0,15 |
| 144 | КБ15-56-3  | Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "ізогіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази                                            | 100 м2 | 0,039  | <u>5341.95</u><br>3331,79   | <u>3.38</u><br>2,89     | 208   | 130  | <u>-</u><br>-   | <u>45.4480</u><br>0,0383  | <u>1.77</u><br>-     |
| 145 | КБ15-56-4  | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати до товщ.2мм | 100 м2 | 0,039  | <u>3191.31</u><br>1765,38   | <u>4.50</u><br>3,86     | 124   | 69   | <u>-</u><br>-   | <u>24.0810</u><br>0,0511  | <u>0.94</u><br>-     |
| 146 | КР12-49-5  | Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15<br>Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування                | 100м2  | 0,039  | <u>11523.02</u><br>3030,84  | <u>-</u><br>-           | 449   | 118  | <u>-</u><br>-   | <u>43.8300</u><br>-       | <u>1.71</u><br>-     |
| 147 | КБ15-25-1  | Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт                                                      | 100м2  | 0,0115 | <u>81005.36</u><br>19095,99 | <u>38.26</u><br>32,79   | 932   | 220  | <u>-</u><br>-   | <u>269.7555</u><br>0,4340 | <u>3.1</u><br>-      |
|     |            | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Гараж №2<br>-----<br>СТЕЛЯ                                                                                                                          |        |        |                             |                         |       |      |                 |                           |                      |
| 148 | КР12-65-14 | Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби                                                                                                          | 100м2  | 0,348  | <u>2205.55</u><br>2205,55   | <u>-</u><br>-           | 768   | 768  | <u>-</u><br>-   | <u>37.3000</u><br>-       | <u>12.98</u><br>-    |
| 149 | КР11-35-2  | Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу                                                                                                          | 100м2  | 0,348  | <u>31307.75</u><br>13413,95 | <u>167.34</u><br>143,42 | 10895 | 4668 | <u>58</u><br>50 | <u>191.7100</u><br>1,8981 | <u>66.72</u><br>0,66 |
| 150 | КБ15-56-5  | Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази                                         | 100 м2 | 0,348  | <u>8039.79</u><br>5311,31   | <u>5.63</u><br>4,82     | 2798  | 1848 | <u>2</u><br>2   | <u>72.4500</u><br>0,0638  | <u>25.21</u><br>0,02 |
| 151 | КР12-49-6  | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування                      | 100м2  | 0,348  | <u>12522.48</u><br>3923,64  | <u>1.13</u><br>0,96     | 4358  | 1365 | <u>-</u><br>-   | <u>56.7410</u><br>0,0128  | <u>19.75</u><br>-    |

| 1   | 2               | 3                                                                                                                                                                             | 4      | 5      | 6                           | 7                       | 8     | 9    | 10               | 11                        | 12                    |
|-----|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------------------------|-------------------------|-------|------|------------------|---------------------------|-----------------------|
| 152 | КР11-50-2       | Н2=1,15 Н5=1,15<br>СТІНИ<br>Відбивання штукатурки по цеглі та бетону<br>зі стін та стель, площа відбивання в одному<br>місці більше 5 м2                                      | 100м2  | 0,603  | <u>3414.30</u><br>3129,75   | <u>284.55</u><br>73,75  | 2059  | 1887 | <u>172</u><br>44 | <u>52.9300</u><br>0,9220  | <u>31.92</u><br>0,56  |
| 153 | КР12-66-1       | Протравлення стін протигрибковим засобом                                                                                                                                      | 100м2  | 0,1386 | <u>478.36</u><br>478,36     | <u>-</u><br>-           | 66    | 66   | <u>-</u><br>-    | <u>8.0900</u><br>-        | <u>1.12</u><br>-      |
| 154 | & С111-220-25   | Протигрибковий засіб                                                                                                                                                          | л      | 2,772  | <u>308.28</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 855   | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 155 | КР12-66-1       | Протравлення стін грунтом Бетоноконтакт                                                                                                                                       | 100м2  | 0,603  | <u>478.36</u><br>478,36     | <u>-</u><br>-           | 288   | 288  | <u>-</u><br>-    | <u>8.0900</u><br>-        | <u>4.88</u><br>-      |
| 156 | & С111-2008-9-1 | Грунтовка "Бетоноконтакт"                                                                                                                                                     | кг     | 18,09  | <u>78.45</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 1419  | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 157 | КР11-35-1       | Поліпшене штукатурення стін по сітці без<br>улаштування каркасу                                                                                                               | 100м2  | 0,603  | <u>29267.41</u><br>11659,80 | <u>162.45</u><br>139,22 | 17648 | 7031 | <u>98</u><br>84  | <u>166.6400</u><br>1,8426 | <u>100.48</u><br>1,11 |
| 158 | КБ15-56-3       | Безпіщане накриття поверхонь стін<br>розчином із клейового гіпсу [типу "ізогіпс"]<br>товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2<br>рази                                            | 100 м2 | 0,603  | <u>5341.95</u><br>3331,79   | <u>3.38</u><br>2,89     | 3221  | 2009 | <u>2</u><br>2    | <u>45.4480</u><br>0,0383  | <u>27.41</u><br>0,02  |
| 159 | КБ15-56-4       | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Безпіщане накриття поверхонь стін<br>розчином із клейового гіпсу [типу<br>"сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5<br>мм додавати або вилучати до товщ.2мм | 100 м2 | 0,603  | <u>3191.31</u><br>1765,38   | <u>4.50</u><br>3,86     | 1924  | 1065 | <u>3</u><br>2    | <u>24.0810</u><br>0,0511  | <u>14.52</u><br>0,03  |
| 160 | КР12-49-5       | Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15<br>Поліпшене фарбування<br>полівінілацетатними водоемульсійними<br>сумішами стін по збірних конструкціях,<br>підготовлених під фарбування                | 100м2  | 0,603  | <u>11524.00</u><br>3030,84  | <u>0.98</u><br>0,84     | 6949  | 1828 | <u>1</u><br>1    | <u>43.8300</u><br>0,0111  | <u>26.43</u><br>0,01  |
| 161 | КР11-54-1       | УКОСИ<br>Улаштування основи під штукатурку з<br>металевої сітки по цегляних та бетонних<br>поверхнях                                                                          | 100м2  | 0,0426 | <u>17841.58</u><br>8742,18  | <u>6.85</u><br>5,87     | 760   | 372  | <u>-</u><br>-    | <u>134.6400</u><br>0,0777 | <u>5.74</u><br>-      |
| 162 | КР11-30-1       | Штукатурення плоских поверхонь віконних<br>та дверних укосів по бетону та каменю                                                                                              | 100м2  | 0,0426 | <u>37292.71</u><br>23367,76 | <u>236.82</u><br>202,97 | 1589  | 995  | <u>10</u><br>9   | <u>300.5500</u><br>2,6862 | <u>12.8</u><br>0,11   |

| 1   | 2          | 3                                                                                                                                                                      | 4      | 5      | 6                           | 7                       | 8     | 9    | 10               | 11                        | 12                   |
|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------------------------|-------------------------|-------|------|------------------|---------------------------|----------------------|
| 163 | КБ15-56-3  | Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "ізогіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази                                            | 100 м2 | 0,0426 | <u>5341.95</u><br>3331,79   | <u>3.38</u><br>2,89     | 228   | 142  | <u>-</u><br>-    | <u>45.4480</u><br>0,0383  | <u>1.94</u><br>-     |
| 164 | КБ15-56-4  | H2=1,15 H5=1,15<br>Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати до товщ.2мм | 100 м2 | 0,0426 | <u>3191.31</u><br>1765,38   | <u>4.50</u><br>3,86     | 136   | 75   | <u>-</u><br>-    | <u>24.0810</u><br>0,0511  | <u>1.03</u><br>-     |
| 165 | КР12-49-5  | H1=2 H2=1,15 H5=1,15<br>Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Гараж №3       | 100м2  | 0,0426 | <u>11524.00</u><br>3030,84  | <u>0.98</u><br>0,84     | 491   | 129  | <u>-</u><br>-    | <u>43.8300</u><br>0,0111  | <u>1.87</u><br>-     |
| 166 | КР12-65-14 | СТЕЛЯ<br>Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби                                                                                                 | 100м2  | 0,3417 | <u>2205.55</u><br>2205,55   | <u>-</u><br>-           | 754   | 754  | <u>-</u><br>-    | <u>37.3000</u><br>-       | <u>12.75</u><br>-    |
| 167 | КР11-35-2  | Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу                                                                                                          | 100м2  | 0,3417 | <u>31307.75</u><br>13413,95 | <u>167.34</u><br>143,42 | 10698 | 4584 | <u>57</u><br>49  | <u>191.7100</u><br>1,8981 | <u>65.51</u><br>0,65 |
| 168 | КБ15-56-5  | Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази                                         | 100 м2 | 0,3417 | <u>8039.79</u><br>5311,31   | <u>5.63</u><br>4,82     | 2747  | 1815 | <u>2</u><br>2    | <u>72.4500</u><br>0,0638  | <u>24.76</u><br>0,02 |
| 169 | КР12-49-6  | H2=1,15 H5=1,15<br>Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування                      | 100м2  | 0,3417 | <u>12522.48</u><br>3923,64  | <u>1.13</u><br>0,96     | 4279  | 1341 | <u>-</u><br>-    | <u>56.7410</u><br>0,0128  | <u>19.39</u><br>-    |
| 170 | КР11-50-2  | СТІНИ<br>Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2                                                        | 100м2  | 0,5997 | <u>3414.60</u><br>3129,75   | <u>284.85</u><br>73,83  | 2048  | 1877 | <u>171</u><br>44 | <u>52.9300</u><br>0,9230  | <u>31.74</u><br>0,55 |
| 171 | КР12-66-1  | Протравлення стін протигрибковим засобом                                                                                                                               | 100м2  | 0,1361 | <u>478.36</u><br>478,36     | <u>-</u><br>-           | 65    | 65   | <u>-</u><br>-    | <u>8.0900</u><br>-        | <u>1.1</u><br>-      |

| 1   | 2               | 3                                                                                                                                                   | 4      | 5      | 6               | 7             | 8     | 9    | 10        | 11              | 12           |
|-----|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------------|---------------|-------|------|-----------|-----------------|--------------|
| 172 | & С111-220-25   | Протигрибковий засіб                                                                                                                                | л      | 2,722  | <u>308.28</u>   | -             | 839   | -    | -         | -               | -            |
|     |                 |                                                                                                                                                     |        |        | -               | -             |       |      | -         | -               | -            |
| 173 | КР12-66-1       | Протравлення стін ґрунтом Бетоноконтакт                                                                                                             | 100м2  | 0,5997 | <u>478.36</u>   | -             | 287   | 287  | -         | <u>8.0900</u>   | <u>4.85</u>  |
|     |                 |                                                                                                                                                     |        |        | 478,36          | -             |       |      | -         | -               | -            |
| 174 | & С111-2008-9-1 | Ґрунтовка "Бетоноконтакт"                                                                                                                           | кг     | 17,991 | <u>78.45</u>    | -             | 1411  | -    | -         | -               | -            |
|     |                 |                                                                                                                                                     |        |        | -               | -             |       |      | -         | -               | -            |
| 175 | КР11-35-1       | Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу                                                                                        | 100м2  | 0,5997 | <u>29267.41</u> | <u>162.45</u> | 17552 | 6992 | <u>97</u> | <u>166.6400</u> | <u>99.93</u> |
|     |                 |                                                                                                                                                     |        |        | 11659,80        | 139,22        |       |      | 83        | 1,8426          | 1,11         |
| 176 | КБ15-56-3       | Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "ізогіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази                           | 100 м2 | 0,5997 | <u>5341.95</u>  | <u>3.38</u>   | 3204  | 1998 | <u>2</u>  | <u>45.4480</u>  | <u>27.26</u> |
|     |                 |                                                                                                                                                     |        |        | 3331,79         | 2,89          |       |      | 2         | 0,0383          | 0,02         |
|     |                 | Н2=1,15 Н5=1,15                                                                                                                                     |        |        |                 |               |       |      |           |                 |              |
| 177 | КБ15-56-4       | Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати до товщ.2мм   | 100 м2 | 0,5987 | <u>3191.31</u>  | <u>4.50</u>   | 1911  | 1057 | <u>3</u>  | <u>24.0810</u>  | <u>14.42</u> |
|     |                 |                                                                                                                                                     |        |        | 1765,38         | 3,86          |       |      | 2         | 0,0511          | 0,03         |
|     |                 | Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15                                                                                                                                |        |        |                 |               |       |      |           |                 |              |
| 178 | КР12-49-5       | Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування УКОСИ                 | 100м2  | 0,5987 | <u>11524.00</u> | <u>0.98</u>   | 6899  | 1815 | <u>1</u>  | <u>43.8300</u>  | <u>26.24</u> |
|     |                 |                                                                                                                                                     |        |        | 3030,84         | 0,84          |       |      | 1         | 0,0111          | 0,01         |
| 179 | КР11-54-1       | Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях                                                               | 100м2  | 0,0423 | <u>17841.58</u> | <u>6.85</u>   | 755   | 370  | -         | <u>134.6400</u> | <u>5.7</u>   |
|     |                 |                                                                                                                                                     |        |        | 8742,18         | 5,87          |       |      | -         | 0,0777          | -            |
| 180 | КР11-30-1       | Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю                                                                       | 100м2  | 0,0423 | <u>37292.71</u> | <u>236.82</u> | 1577  | 988  | <u>10</u> | <u>300.5500</u> | <u>12.71</u> |
|     |                 |                                                                                                                                                     |        |        | 23367,76        | 202,97        |       |      | 9         | 2,6862          | 0,11         |
| 181 | КБ15-56-3       | Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "ізогіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази                         | 100 м2 | 0,0423 | <u>5341.95</u>  | <u>3.38</u>   | 226   | 141  | -         | <u>45.4480</u>  | <u>1.92</u>  |
|     |                 |                                                                                                                                                     |        |        | 3331,79         | 2,89          |       |      | -         | 0,0383          | -            |
|     |                 | Н2=1,15 Н5=1,15                                                                                                                                     |        |        |                 |               |       |      |           |                 |              |
| 182 | КБ15-56-4       | Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати до товщ.2мм | 100 м2 | 0,0423 | <u>3191.31</u>  | <u>4.50</u>   | 135   | 75   | -         | <u>24.0810</u>  | <u>1.02</u>  |
|     |                 |                                                                                                                                                     |        |        | 1765,38         | 3,86          |       |      | -         | 0,0511          | -            |

| 1   | 2                   | 3                                                                                                                                                                                              | 4      | 5      | 6                           | 7                       | 8     | 9    | 10               | 11                        | 12                   |
|-----|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------------------------|-------------------------|-------|------|------------------|---------------------------|----------------------|
| 183 | КР12-49-5           | Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15<br>Поліпшене фарбування<br>полівінілацетатними водоемульсійними<br>сумішами укосів по збірних конструкціях,<br>підготовлених під фарбування<br>Гараж №4<br>-----<br>СТЕЛЯ | 100м2  | 0,0423 | <u>11524.00</u><br>3030,84  | <u>0.98</u><br>0,84     | 487   | 128  | <u>-</u><br>-    | <u>43.8300</u><br>0,0111  | <u>1.85</u><br>-     |
| 184 | КР12-65-14          | Очищення вручну внутрішніх поверхонь<br>стель від вапняної фарби                                                                                                                               | 100м2  | 0,3372 | <u>2205.55</u><br>2205,55   | <u>-</u><br>-           | 744   | 744  | <u>-</u><br>-    | <u>37.3000</u><br>-       | <u>12.58</u><br>-    |
| 185 | КР11-35-2           | Поліпшене штукатурення стель по сітці без<br>улаштування каркасу                                                                                                                               | 100м2  | 0,3372 | <u>31307.75</u><br>13413,95 | <u>167.34</u><br>143,42 | 10557 | 4523 | <u>56</u><br>48  | <u>191.7100</u><br>1,8981 | <u>64.64</u><br>0,64 |
| 186 | КБ15-56-5           | Безпіщане накриття поверхонь стель<br>розчином із клейового гіпсу [типу<br>"сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при<br>нанесенні за 3 рази                                                        | 100 м2 | 0,3372 | <u>8039.79</u><br>5311,31   | <u>5.63</u><br>4,82     | 2711  | 1791 | <u>2</u><br>2    | <u>72.4500</u><br>0,0638  | <u>24.43</u><br>0,02 |
| 187 | КР12-49-6           | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Поліпшене фарбування<br>полівінілацетатними водоемульсійними<br>сумішами стель по збірних конструкціях,<br>підготовлених під фарбування                                     | 100м2  | 0,3372 | <u>12522.48</u><br>3923,64  | <u>1.13</u><br>0,96     | 4223  | 1323 | <u>-</u><br>-    | <u>56.7410</u><br>0,0128  | <u>19.13</u><br>-    |
| 188 | КР11-50-2           | Н2=1,15 Н5=1,15<br>СТІНИ<br>Відбивання штукатурки по цеглі та бетону<br>зі стін та стель, площа відбивання в одному<br>місці більше 5 м2                                                       | 100м2  | 0,595  | <u>3410.47</u><br>3129,75   | <u>280.72</u><br>72,76  | 2029  | 1862 | <u>167</u><br>43 | <u>52.9300</u><br>0,9096  | <u>31.49</u><br>0,54 |
| 189 | КР12-66-1           | Протравлення стін протигрибковим засобом                                                                                                                                                       | 100м2  | 0,1342 | <u>478.36</u><br>478,36     | <u>-</u><br>-           | 64    | 64   | <u>-</u><br>-    | <u>8.0900</u><br>-        | <u>1.09</u><br>-     |
| 190 | & С111-220-<br>25   | Протигрибковий засіб                                                                                                                                                                           | л      | 2,684  | <u>308.28</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 827   | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 191 | КР12-66-1           | Протравлення стін ґрунтом Бетоноконтакт                                                                                                                                                        | 100м2  | 0,595  | <u>478.36</u><br>478,36     | <u>-</u><br>-           | 285   | 285  | <u>-</u><br>-    | <u>8.0900</u><br>-        | <u>4.81</u><br>-     |
| 192 | & С111-<br>2008-9-1 | Ґрунтовка "Бетоноконтакт"                                                                                                                                                                      | кг     | 17,85  | <u>78.45</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 1400  | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 193 | КР11-35-1           | Поліпшене штукатурення стін по сітці без<br>улаштування каркасу                                                                                                                                | 100м2  | 0,595  | <u>29267.41</u><br>11659,80 | <u>162.45</u><br>139,22 | 17414 | 6938 | <u>97</u><br>83  | <u>166.6400</u><br>1,8426 | <u>99.15</u><br>1,1  |

| 1   | 2         | 3                                                                                                                                                                      | 4      | 5      | 6                           | 7                       | 8    | 9    | 10             | 11                        | 12                   |
|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------------------------|-------------------------|------|------|----------------|---------------------------|----------------------|
| 194 | КБ15-56-3 | Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "ізогіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази                                              | 100 м2 | 0,595  | <u>5341.95</u><br>3331,79   | <u>3.38</u><br>2,89     | 3178 | 1982 | <u>2</u><br>2  | <u>45.4480</u><br>0,0383  | <u>27.04</u><br>0,02 |
| 195 | КБ15-56-4 | H2=1,15 H5=1,15<br>Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати до товщ.2мм   | 100 м2 | 0,595  | <u>3191.31</u><br>1765,38   | <u>4.50</u><br>3,86     | 1899 | 1050 | <u>3</u><br>2  | <u>24.0810</u><br>0,0511  | <u>14.33</u><br>0,03 |
| 196 | КР12-49-5 | H1=2 H2=1,15 H5=1,15<br>Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування УКОСИ            | 100м2  | 0,595  | <u>11524.00</u><br>3030,84  | <u>0.98</u><br>0,84     | 6857 | 1803 | <u>1</u><br>-  | <u>43.8300</u><br>0,0111  | <u>26.08</u><br>0,01 |
| 197 | КР11-54-1 | Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях                                                                                  | 100м2  | 0,0424 | <u>17841.58</u><br>8742,18  | <u>6.85</u><br>5,87     | 756  | 371  | <u>-</u><br>-  | <u>134.6400</u><br>0,0777 | <u>5.71</u><br>-     |
| 198 | КР11-30-1 | Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю                                                                                          | 100м2  | 0,0424 | <u>37292.71</u><br>23367,76 | <u>236.82</u><br>202,97 | 1581 | 991  | <u>10</u><br>9 | <u>300.5500</u><br>2,6862 | <u>12.74</u><br>0,11 |
| 199 | КБ15-56-3 | Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "ізогіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази                                            | 100 м2 | 0,0424 | <u>5341.95</u><br>3331,79   | <u>3.38</u><br>2,89     | 226  | 141  | <u>-</u><br>-  | <u>45.4480</u><br>0,0383  | <u>1.93</u><br>-     |
| 200 | КБ15-56-4 | H2=1,15 H5=1,15<br>Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати до товщ.2мм | 100 м2 | 0,0424 | <u>3191.31</u><br>1765,38   | <u>4.50</u><br>3,86     | 135  | 75   | <u>-</u><br>-  | <u>24.0810</u><br>0,0511  | <u>1.02</u><br>-     |
| 201 | КР12-49-5 | H1=2 H2=1,15 H5=1,15<br>Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування                | 100м2  | 0,0424 | <u>11524.00</u><br>3030,84  | <u>0.98</u><br>0,84     | 489  | 129  | <u>-</u><br>-  | <u>43.8300</u><br>0,0111  | <u>1.86</u><br>-     |



| 1   | 2          | 3                                                                                                                                                                      | 4      | 5      | 6                           | 7                       | 8     | 9    | 10              | 11                        | 12                   |
|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------------------------|-------------------------|-------|------|-----------------|---------------------------|----------------------|
| 213 | КБ15-56-4  | Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати до товщ.2мм                      | 100 м2 | 0,5981 | <u>3191.31</u><br>1765,38   | <u>4.50</u><br>3,86     | 1909  | 1056 | <u>3</u><br>2   | <u>24.0810</u><br>0,0511  | <u>14.4</u><br>0,03  |
| 214 | КР12-49-5  | Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15<br>Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування                  | 100м2  | 0,5981 | <u>11524.00</u><br>3030,84  | <u>0.98</u><br>0,84     | 6893  | 1813 | <u>1</u><br>1   | <u>43.8300</u><br>0,0111  | <u>26.21</u><br>0,01 |
| 215 | КР11-54-1  | Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях                                                                                  | 100м2  | 0,0425 | <u>17841.58</u><br>8742,18  | <u>6.85</u><br>5,87     | 758   | 372  | <u>-</u><br>-   | <u>134.6400</u><br>0,0777 | <u>5.72</u><br>-     |
| 216 | КР11-30-1  | Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю                                                                                          | 100м2  | 0,0425 | <u>37292.71</u><br>23367,76 | <u>236.82</u><br>202,97 | 1585  | 993  | <u>10</u><br>9  | <u>300.5500</u><br>2,6862 | <u>12.77</u><br>0,11 |
| 217 | КБ15-56-3  | Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "ізогіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази                                            | 100 м2 | 0,0425 | <u>5341.95</u><br>3331,79   | <u>3.38</u><br>2,89     | 227   | 142  | <u>-</u><br>-   | <u>45.4480</u><br>0,0383  | <u>1.93</u><br>-     |
| 218 | КБ15-56-4  | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати до товщ.2мм | 100 м2 | 0,0425 | <u>3191.31</u><br>1765,38   | <u>4.50</u><br>3,86     | 136   | 75   | <u>-</u><br>-   | <u>24.0810</u><br>0,0511  | <u>1.02</u><br>-     |
| 219 | КР12-49-5  | Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15<br>Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування<br>Гараж №6    | 100м2  | 0,0425 | <u>11524.00</u><br>3030,84  | <u>0.98</u><br>0,84     | 490   | 129  | <u>-</u><br>-   | <u>43.8300</u><br>0,0111  | <u>1.86</u><br>-     |
| 220 | КР12-65-14 | СТЕЛЯ<br>Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби                                                                                                 | 100м2  | 0,3499 | <u>2205.55</u><br>2205,55   | <u>-</u><br>-           | 772   | 772  | <u>-</u><br>-   | <u>37.3000</u><br>-       | <u>13.05</u><br>-    |
| 221 | КР11-35-2  | Поліпшене штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу                                                                                                          | 100м2  | 0,3499 | <u>31307.75</u><br>13413,95 | <u>167.34</u><br>143,42 | 10955 | 4694 | <u>59</u><br>50 | <u>191.7100</u><br>1,8981 | <u>67.08</u><br>0,66 |



| 1   | 2                               | 3                                                                                                                                                                                           | 4      | 5      | 6                           | 7                       | 8     | 9    | 10             | 11                        | 12                   |
|-----|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------------------------|-------------------------|-------|------|----------------|---------------------------|----------------------|
| 232 | КР12-49-5                       | Поліпшене фарбування<br>полівінілацетатними водоемульсійними<br>сумішами стін по збірних конструкціях,<br>підготовлених під фарбування<br>УКОСИ                                             | 100м2  | 0,8693 | <u>11524.00</u><br>3030,84  | <u>0.98</u><br>0,84     | 10018 | 2635 | <u>1</u><br>1  | <u>43.8300</u><br>0,0111  | <u>38.1</u><br>0,01  |
| 233 | КР11-54-1                       | Улаштування основи під штукатурку з<br>металевої сітки по цегляних та бетонних<br>поверхнях                                                                                                 | 100м2  | 0,0423 | <u>17841.58</u><br>8742,18  | <u>6.85</u><br>5,87     | 755   | 370  | <u>-</u><br>-  | <u>134.6400</u><br>0,0777 | <u>5.7</u><br>-      |
| 234 | КР11-30-1                       | Штукатурення плоских поверхонь віконних<br>та дверних укосів по бетону та каменю                                                                                                            | 100м2  | 0,0423 | <u>37292.71</u><br>23367,76 | <u>236.82</u><br>202,97 | 1577  | 988  | <u>10</u><br>9 | <u>300.5500</u><br>2,6862 | <u>12.71</u><br>0,11 |
| 235 | КБ15-56-3                       | Безпіщане накриття поверхонь укосів<br>розчином із клейового гіпсу [типу "ізогіпс"]<br>товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2<br>рази                                                        | 100 м2 | 0,0423 | <u>5341.95</u><br>3331,79   | <u>3.38</u><br>2,89     | 226   | 141  | <u>-</u><br>-  | <u>45.4480</u><br>0,0383  | <u>1.92</u><br>-     |
| 236 | КБ15-56-4                       | Н2=1,15 Н5=1,15<br>Безпіщане накриття поверхонь укосів<br>розчином із клейового гіпсу [типу<br>"сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5<br>мм додавати або вилучати до товщ.2мм             | 100 м2 | 0,0423 | <u>3191.31</u><br>1765,38   | <u>4.50</u><br>3,86     | 135   | 75   | <u>-</u><br>-  | <u>24.0810</u><br>0,0511  | <u>1.02</u><br>-     |
| 237 | КР12-49-5                       | Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15<br>Поліпшене фарбування<br>полівінілацетатними водоемульсійними<br>сумішами укосів по збірних конструкціях,<br>підготовлених під фарбування<br>Господарське приміщення | 100м2  | 0,0423 | <u>11524.00</u><br>3030,84  | <u>0.98</u><br>0,84     | 487   | 128  | <u>-</u><br>-  | <u>43.8300</u><br>0,0111  | <u>1.85</u><br>-     |
| 238 | КР4-17-3                        | СТЕЛЯ<br>Улаштування підшивки стель під<br>оздоблення металопрофілем                                                                                                                        | 100 м2 | 0,046  | <u>7634.76</u><br>6916,34   | <u>79.27</u><br>67,93   | 351   | 318  | <u>4</u><br>3  | <u>106.5200</u><br>0,8991 | <u>4.9</u><br>0,04   |
| 239 | С112-49<br>варіант 1            | Дошки обрізні з хвойних порід, товщина 25                                                                                                                                                   | м3     | 0,1219 | <u>8305.43</u><br>-         | <u>-</u><br>-           | 1012  | -    | <u>-</u><br>-  | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 240 | КР4-17-7                        | Улаштування підшивки стель профлистом<br>по дереву                                                                                                                                          | 100 м2 | 0,046  | <u>2996.15</u><br>2806,24   | <u>22.51</u><br>19,29   | 138   | 129  | <u>1</u><br>1  | <u>45.2400</u><br>0,2553  | <u>2.08</u><br>0,01  |
| 241 | & С111-<br>1807-10<br>варіант 1 | Металопрофіль покрівельний                                                                                                                                                                  | м2     | 4,784  | <u>363.87</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 1741  | -    | <u>-</u><br>-  | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 242 | & С11-4-10-<br>250-5            | Кут зовнішній, внутрішній сталевий з<br>полімерним покриттям                                                                                                                                | м      | 9,14   | <u>116.36</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 1064  | -    | <u>-</u><br>-  | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |

| 1   | 2         | 3                                                                                                                                                                      | 4      | 5     | 6                           | 7                       | 8    | 9    | 10              | 11                        | 12                   |
|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------------------------|-------------------------|------|------|-----------------|---------------------------|----------------------|
| 243 | КР11-35-1 | СТІНИ<br>Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу                                                                                                  | 100м2  | 0,22  | <u>29267.41</u><br>11659,80 | <u>162.45</u><br>139,22 | 6439 | 2565 | <u>36</u><br>31 | <u>166.6400</u><br>1,8426 | <u>36.66</u><br>0,41 |
| 244 | КБ15-56-3 | Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "ізогіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази                                              | 100 м2 | 0,22  | <u>5341.95</u><br>3331,79   | <u>3.38</u><br>2,89     | 1175 | 733  | <u>1</u><br>1   | <u>45.4480</u><br>0,0383  | <u>10</u><br>0,01    |
| 245 | КБ15-56-4 | H2=1,15 H5=1,15<br>Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати до товщ.2мм   | 100 м2 | 0,22  | <u>3191.31</u><br>1765,38   | <u>4.50</u><br>3,86     | 702  | 388  | <u>1</u><br>1   | <u>24.0810</u><br>0,0511  | <u>5.3</u><br>0,01   |
| 246 | КР12-49-5 | H1=2 H2=1,15 H5=1,15<br>Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування                  | 100м2  | 0,22  | <u>11524.00</u><br>3030,84  | <u>0.98</u><br>0,84     | 2535 | 667  | <u>-</u><br>-   | <u>43.8300</u><br>0,0111  | <u>9.64</u><br>-     |
| 247 | КР11-54-1 | УКОСИ<br>Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях                                                                         | 100м2  | 0,006 | <u>17841.58</u><br>8742,18  | <u>6.85</u><br>5,87     | 107  | 52   | <u>-</u><br>-   | <u>134.6400</u><br>0,0777 | <u>0.81</u><br>-     |
| 248 | КР11-30-1 | Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю                                                                                          | 100м2  | 0,006 | <u>37292.71</u><br>23367,76 | <u>236.82</u><br>202,97 | 224  | 140  | <u>1</u><br>1   | <u>300.5500</u><br>2,6862 | <u>1.8</u><br>0,02   |
| 249 | КБ15-56-3 | Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "ізогіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази                                            | 100 м2 | 0,006 | <u>5341.95</u><br>3331,79   | <u>3.38</u><br>2,89     | 32   | 20   | <u>-</u><br>-   | <u>45.4480</u><br>0,0383  | <u>0.27</u><br>-     |
| 250 | КБ15-56-4 | H2=1,15 H5=1,15<br>Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати до товщ.2мм | 100 м2 | 0,006 | <u>3191.31</u><br>1765,38   | <u>4.50</u><br>3,86     | 19   | 11   | <u>-</u><br>-   | <u>24.0810</u><br>0,0511  | <u>0.14</u><br>-     |
| 251 | КР12-49-5 | H1=2 H2=1,15 H5=1,15<br>Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування                | 100м2  | 0,006 | <u>11524.00</u><br>3030,84  | <u>0.98</u><br>0,84     | 69   | 18   | <u>-</u><br>-   | <u>43.8300</u><br>0,0111  | <u>0.26</u><br>-     |



| 1                                                           | 2         | 3                                                                                                                                                              | 4      | 5      | 6                          | 7                     | 8             | 9     | 10               | 11                        | 12                    |
|-------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|----------------------------|-----------------------|---------------|-------|------------------|---------------------------|-----------------------|
| 262                                                         | KP3-9-2   | Забивання між полками шевлера розчином                                                                                                                         | 1 м3   | 1,135  | <u>15536.97</u><br>7007,93 | <u>-</u><br>-         | 17634         | 7954  | <u>-</u><br>-    | <u>110.9200</u><br>-      | <u>125.89</u><br>-    |
| 263                                                         | KP11-54-7 | Улаштування основи під штукатурку<br>циліндричних колон, балок, карнизів та<br>інших дрібних поверхонь з металевої сітки<br>по каркасу з обмазуванням розчином | 100м2  | 0,2769 | <u>18409.98</u><br>8207,86 | <u>-</u><br>-         | 5098          | 2273  | <u>-</u><br>-    | <u>127.5900</u><br>-      | <u>35.33</u><br>-     |
| 264                                                         | KP11-30-4 | Витягування тяг та падуг при поліпшеному<br>штукатуренні по каменю та бетону                                                                                   | 100м2  | 0,2769 | <u>11546.68</u><br>7708,69 | <u>-</u><br>-         | 3197          | 2135  | <u>-</u><br>-    | <u>100.5700</u><br>-      | <u>27.85</u><br>-     |
| 265                                                         | KP7-34-1  | Залізнення цементних покриттів                                                                                                                                 | м2     | 27,69  | <u>16.86</u><br>16,86      | <u>-</u><br>-         | 467           | 467   | <u>-</u><br>-    | <u>0.2300</u><br>-        | <u>6.37</u><br>-      |
| Разом прямі витрати по розділу 7                            |           |                                                                                                                                                                |        |        |                            |                       | 113021        | 30505 | <u>465</u><br>96 |                           | <u>444.46</u><br>1,05 |
| Разом будівельні роботи, грн.                               |           |                                                                                                                                                                |        |        |                            |                       | 113021        |       |                  |                           |                       |
| в тому числі:                                               |           |                                                                                                                                                                |        |        |                            |                       |               |       |                  |                           |                       |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.            |           |                                                                                                                                                                |        |        |                            |                       | 82051         |       |                  |                           |                       |
| всього заробітна плата, грн.                                |           |                                                                                                                                                                |        |        |                            |                       | 30601         |       |                  |                           |                       |
| Загальновиробничі витрати, грн.                             |           |                                                                                                                                                                |        |        |                            |                       | 17936         |       |                  |                           |                       |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.      |           |                                                                                                                                                                |        |        |                            |                       | 53,3          |       |                  |                           |                       |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.         |           |                                                                                                                                                                |        |        |                            |                       | 6057          |       |                  |                           |                       |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                       |           |                                                                                                                                                                |        |        |                            |                       | <b>130957</b> |       |                  |                           |                       |
| -----                                                       |           |                                                                                                                                                                |        |        |                            |                       |               |       |                  |                           |                       |
| <b>Всього по розділу 7</b>                                  |           |                                                                                                                                                                |        |        |                            |                       | <b>130957</b> |       |                  |                           |                       |
| <b>Розділ 8. Покрівля існуючої<br/>прибудованої будівлі</b> |           |                                                                                                                                                                |        |        |                            |                       |               |       |                  |                           |                       |
| 266                                                         | KP8-4-1   | Розбирання коньків та примикань з<br>листової сталі                                                                                                            | 100м   | 0,1    | <u>850.29</u><br>850,29    | <u>-</u><br>-         | 85            | 85    | <u>-</u><br>-    | <u>14.3800</u><br>-       | <u>1.44</u><br>-      |
| 267                                                         | KP8-2-2   | Розбирання покриттів покрівлі з<br>металочерепиці                                                                                                              | 100м2  | 0,16   | <u>1004.26</u><br>979,78   | <u>24.48</u><br>22,28 | 161           | 157   | <u>4</u><br>4    | <u>16.5700</u><br>0,3264  | <u>2.65</u><br>0,05   |
| 268                                                         | KP8-1-2   | Розбирання лат [ресетування] з дощок                                                                                                                           | 100м2  | 0,16   | <u>1695.11</u><br>1659,92  | <u>35.19</u><br>32,03 | 271           | 266   | <u>5</u><br>5    | <u>26.7600</u><br>0,4692  | <u>4.28</u><br>0,08   |
| 269                                                         | KP8-1-4   | Розбирання крокв зі стояками та підкосами                                                                                                                      | 100м2  | 0,16   | <u>2422.54</u><br>2387,35  | <u>35.19</u><br>32,03 | 388           | 382   | <u>6</u><br>5    | <u>35.8300</u><br>0,4692  | <u>5.73</u><br>0,08   |
| 270                                                         | KP4-5-1   | Розбирання чистої підшивки стель із<br>струганих дощок                                                                                                         | 100 м2 | 0,1125 | <u>2562.49</u><br>2475,18  | <u>87.31</u><br>22,63 | 288           | 278   | <u>10</u><br>3   | <u>41.8600</u><br>0,2829  | <u>4.71</u><br>0,03   |
| 271                                                         | KP4-17-1  | Улаштування підшивки стель струганими<br>дощками ( раніше демонтовані,з<br>додаванням нового мат-лу 0,15 м3)                                                   | 100 м2 | 0,1125 | <u>7911.50</u><br>7460,56  | <u>85.14</u><br>72,97 | 890           | 839   | <u>10</u><br>8   | <u>105.3900</u><br>0,9657 | <u>11.86</u><br>0,11  |

| 1   | 2                               | 3                                                                                                                                                                      | 4     | 5      | 6                         | 7                     | 8     | 9    | 10       | 11                       | 12                  |
|-----|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|---------------------------|-----------------------|-------|------|----------|--------------------------|---------------------|
| 272 | C112-288<br>варіант 1           | Дошки стругані хвойних порід, товщина 25 мм                                                                                                                            | м3    | 0,15   | <u>8431.10</u><br>-       | -                     | 1265  | -    | -        | -                        | -                   |
| 273 | KP8-24-1                        | Улаштування крокв з дощок                                                                                                                                              | м3    | 0,06   | <u>5667.83</u><br>2607,59 | <u>39.02</u><br>35,51 | 340   | 156  | 2<br>2   | <u>40.1600</u><br>0,5202 | <u>2.41</u><br>0,03 |
| 274 | C112-59<br>варіант 1            | Дошки обрізні з хвойних порід                                                                                                                                          | м3    | 0,053  | <u>8305.43</u><br>-       | -                     | 440   | -    | -        | -                        | -                   |
| 275 | C112-28<br>варіант 2            | Бруси обрізні з хвойних порід                                                                                                                                          | м3    | 0,01   | <u>9137.64</u><br>-       | -                     | 91    | -    | -        | -                        | -                   |
| 276 | KP8-26-2                        | Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з металочерепиці ( мат-л раніше дем-ний та додавання нового мат-лу 50% від загальної площі ) | 100м2 | 0,16   | <u>2298.80</u><br>1955,42 | <u>39.02</u><br>35,51 | 368   | 313  | 6<br>6   | <u>30.9500</u><br>0,5202 | <u>4.95</u><br>0,08 |
| 277 | C112-28<br>варіант 2            | Бруси обрізні з хвойних порід                                                                                                                                          | м3    | 0,048  | <u>9137.64</u><br>-       | -                     | 439   | -    | -        | -                        | -                   |
| 278 | C112-59<br>варіант 1            | Дошки обрізні з хвойних порід                                                                                                                                          | м3    | 0,096  | <u>8305.43</u><br>-       | -                     | 797   | -    | -        | -                        | -                   |
| 279 | KP8-36-3                        | Улаштування гідроізоляції в один шар                                                                                                                                   | 100м2 | 0,2725 | <u>903.37</u><br>893,42   | <u>9.95</u><br>9,05   | 246   | 243  | 3<br>2   | <u>12.9200</u><br>0,1326 | <u>3.52</u><br>0,04 |
| 280 | & C111-1564-1-1                 | Гідробар'р                                                                                                                                                             | м2    | 29,97  | <u>30.56</u><br>-         | -                     | 916   | -    | -        | -                        | -                   |
| 281 | KP8-30-1                        | Улаштування покриття покрівлі з металочерепиці ( мат-л раніше демонтований, з додаванням нового мат-лу 50% від площі)                                                  | 100м2 | 0,16   | <u>5513.53</u><br>5462,85 | -                     | 882   | 874  | -        | <u>79.0000</u><br>-      | <u>12.64</u><br>-   |
| 282 | & C113-1878-2-1                 | Саморіз покрівельний з гумовою прокладкою                                                                                                                              | шт    | 128    | <u>1.84</u><br>-          | -                     | 236   | -    | -        | -                        | -                   |
| 283 | & C111-1807-10<br>варіант 1     | Металопрофіль покрівельний                                                                                                                                             | м2    | 8,32   | <u>363.87</u><br>-        | -                     | 3027  | -    | -        | -                        | -                   |
| 284 | & C11-4-11-266-1-1<br>варіант 2 | Планки примикання, коньки                                                                                                                                              | м2    | 4,62   | <u>354.96</u><br>-        | -                     | 1640  | -    | -        | -                        | -                   |
|     |                                 | Разом прямі витрати по розділу 8                                                                                                                                       |       |        |                           |                       | 12770 | 3593 | 46<br>35 |                          | <u>54.19</u><br>0,5 |
|     |                                 | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                                          |       |        |                           |                       | 12770 |      |          |                          |                     |
|     |                                 | в тому числі:                                                                                                                                                          |       |        |                           |                       |       |      |          |                          |                     |
|     |                                 | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                                       |       |        |                           |                       | 9131  |      |          |                          |                     |
|     |                                 | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                                           |       |        |                           |                       | 3628  |      |          |                          |                     |

| 1   | 2         | 3                                                                                                                                                                                       | 4   | 5      | 6                     | 7                      | 8                                   | 9      | 10                    | 11                 | 12                       |
|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------------------|------------------------|-------------------------------------|--------|-----------------------|--------------------|--------------------------|
|     |           | Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |     |        |                       |                        | 2174<br>6,56<br>745<br><b>14944</b> |        |                       |                    |                          |
|     |           | -----                                                                                                                                                                                   |     |        |                       |                        |                                     |        |                       |                    |                          |
|     |           | <b>Всього по розділу 8</b>                                                                                                                                                              |     |        |                       |                        | <b>14944</b>                        |        |                       |                    |                          |
| 285 | KP20-40-1 | <b>Розділ 9. Інші роботи</b><br>Навантаження сміття вручну                                                                                                                              | 1 т | 54,276 | <u>96,38</u><br>96,38 | <u>-</u><br>-          | 5231                                | 5231   | <u>-</u><br>-         | <u>1,6300</u><br>- | <u>88,47</u><br>-        |
| 286 | C311-15-M | Перевезення сміття до 15 км                                                                                                                                                             | т   | 54,276 | <u>168,55</u><br>-    | <u>168,55</u><br>18,16 | 9148                                | -      | <u>9148</u><br>986    | <u>-</u><br>0,2240 | <u>-</u><br>12,16        |
|     |           | Разом прямі витрати по розділу 9                                                                                                                                                        |     |        |                       |                        | 14379                               | 5231   | <u>9148</u><br>986    |                    | <u>88,47</u><br>12,16    |
|     |           | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                                                           |     |        |                       |                        | 14379                               |        |                       |                    |                          |
|     |           | в тому числі:                                                                                                                                                                           |     |        |                       |                        |                                     |        |                       |                    |                          |
|     |           | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                                                            |     |        |                       |                        | 6217                                |        |                       |                    |                          |
|     |           | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                                                                         |     |        |                       |                        | 3894                                |        |                       |                    |                          |
|     |           | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                                                                    |     |        |                       |                        | 12,08                               |        |                       |                    |                          |
|     |           | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                                                                     |     |        |                       |                        | 1372                                |        |                       |                    |                          |
|     |           | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                                                                   |     |        |                       |                        | <b>18273</b>                        |        |                       |                    |                          |
|     |           | -----                                                                                                                                                                                   |     |        |                       |                        |                                     |        |                       |                    |                          |
|     |           | <b>Всього по розділу 9</b>                                                                                                                                                              |     |        |                       |                        | <b>18273</b>                        |        |                       |                    |                          |
|     |           | Разом прямі витрати по кошторису                                                                                                                                                        |     |        |                       |                        | 1843338                             | 394969 | <u>42552</u><br>10594 |                    | <u>5790,52</u><br>136,67 |
|     |           | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                                                           |     |        |                       |                        | 1843338                             |        |                       |                    |                          |
|     |           | в тому числі:                                                                                                                                                                           |     |        |                       |                        |                                     |        |                       |                    |                          |
|     |           | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                                                        |     |        |                       |                        | 1405817                             |        |                       |                    |                          |
|     |           | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                                                            |     |        |                       |                        | 405563                              |        |                       |                    |                          |
|     |           | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                                                                         |     |        |                       |                        | 238598                              |        |                       |                    |                          |
|     |           | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                                                                    |     |        |                       |                        | 711,03                              |        |                       |                    |                          |
|     |           | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                                                                     |     |        |                       |                        | 80780                               |        |                       |                    |                          |
|     |           | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                                                                   |     |        |                       |                        | <b>2081936</b>                      |        |                       |                    |                          |

| 1 | 2 | 3                                          | 4 | 5 | 6 | 7 | 8              | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|--------------------------------------------|---|---|---|---|----------------|---|----|----|----|
|   |   | -----                                      |   |   |   |   |                |   |    |    |    |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                 |   |   |   |   | <b>2081936</b> |   |    |    |    |
|   |   | <b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b> |   |   |   |   | <b>6638,22</b> |   |    |    |    |
|   |   | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>    |   |   |   |   | <b>486343</b>  |   |    |    |    |

Склав

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*Мальська Ж.В.

Перевірив

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*Пустовіт О.Ф.